お客さま各位

2019年10月の電気料金に対する燃料費調整単価が下記の通り確定しておりますので、本単価を

反映してご請求させて頂きます事をお知らせいたします。

【10月分の消費税率が8％のお客さま】

-1.80 円／kWh -3.16 円／kWh

-1.74 円／kWh -3.02 円／kWh

-1.71 円／kWh        - 円／kWh

【10月分の消費税率が10％のお客さま】

-1.83 円／kWh -3.22 円／kWh

-1.77 円／kWh -3.08 円／kWh

-1.75 円／kWh -3.04 円／kWh

●2019年10月分より新たな消費税率（10%）を適用いたします。

　なお、2019年9月30日以前から継続して低圧および高圧をご契約の場合、「経過措置」により、

　2019年10月分は旧税率（８％）を適用させていただきます。

　※10月1日に検針をする一部のお客さま（9月分の算定期間を9月1日から9月30日として

　　請求させていただくお客さま）は、2019年10月分から新税率（１０％）を適用いたします。

以上

燃料費調整単価

50Hz地区 60Hz地区

2019年10月1日

静岡ガス＆パワー株式会社

2019年10月分の燃料費調整について

燃料費調整単価

50Hz地区 60Hz地区

低　圧

高　圧

特別高圧

低　圧

高　圧

特別高圧